ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ PHƯỢNG KỲ

Số: 67 /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Phượng Kỳ, ngày 06 tháng 9  năm 2021

THÔNG BÁO
V/v đăng ký tiêm vắc xin phòng COVID Vero Cell do Sinopharm sản xuất

Thực hiện Công văn số 2665/BCĐ-PCD ngày 06/9/2021 của BCĐ Phòng
chống dịch bệnh Covid 19 tỉnh Hải Dương, Công văn khẩn số 125/BCĐ-PGD
ngày 06/9/2021 của BCĐ phòng chống dịch bệnh Covid huyện Tứ Kỳ về việc
đăng ký đối tượng tiêm vắc xin phòng Covid 19 Vero cell do Sinopharm sản xuất.

Để chuẩn bị cho đợt tiêm phòng Covid 19 và có danh sách số lượng đăng
ký tiêm phòng vắc xin Covid 19 theo kế hoạch, Ủy ban nhân dân xã Phượng Kỳ
thông báo đến các đối tượng thuộc các nhóm đối tượng ưu tiên có nhu cầu tiêm
vắc xin phòng Covid 19 Vero cell do Sinopharm sản xuất bao gồm các nhóm đối
tượng ưu tiên sau:

- Nhóm ưu tiên số 1: Lái xe, phụ xe tải, xe khách; lái xe taxi, xe dịch vụ.
- Nhóm ưu tiên số 2: Công nhân, người lao động đang làm việc tại các

doanh nghiệp trong các khu công nghiệp.
- Nhóm ưu tiên số 3: Công nhân, người lao động đang làm việc tại các

doanh nghiệp trong cụm công nghiệp và ngoài khu công nghiệp.
- Nhóm ưu tiên số 4: Người dân trên địa bàn đăng ký tiêm chủng vắc xin.
Trực tiếp liên hệ với Tổ Covid cộng đồng các xóm để đăng ký tiêm phòng.

Cụ thể như sau:

1. Xóm Quốc Lập đăng ký với ông Phạm Đức Toán (SĐT: 0978.913.437) hoặc
bà Nguyễn Thị Thúy (SĐT 0368.836.652)

2. Xóm Quyết Thắng đăng ký với bà Ngô Thị Tuân (SĐT: 0337.758.891) hoặc
ông Phạm Quốc Ân (SĐT: 0974.364.852)

3. Xóm Hồng Lạc đăng ký với ông Bùi Thế Tùng (SĐT: 0343.993.993) hoặc ông
Phạm An Hân (SĐT: 0393.606.221)

4. Xóm Quang Trung đăng ký với ông Đoàn Ngọc Thọ (SĐT: 0369.0710.009) hoặc
bà Phạm Thị Dự (SĐT: 0975.404.895)

5.  Xóm Đồng Tiến đăng ký với bà Nguyễn Thị Lành  (SĐT: 0389.132.625) hoặc bà
Đỗ Thị Hương (SĐT: 0984.807.677)

6. Xóm Hòa Tiến đăng ký với ông Nguyễn Hữu Lừng (SĐT: 0385.368.000) hoặc
ông Nguyễn Hữu Vinh (SĐT: 0914.339.287)

7. Xóm Đại Đồng đăng ký với ông Vũ Ngọc Điều (SĐT: 0366.508.905) hoặc bà Đắc
Thị Nếp (SĐT: 0346.658.370)

8. Xóm Đoàn Kết đăng ký với bà Nguyễn Thị The (SĐT: 0386.261.535) hoặc bà
Đắc Thị Trâm (SĐT: 0868.406.036)

9. Xóm Đồng Tâm đăng ký với ông ông Phú Văn Huyền (SĐT:0388.538.541) hoặc
ông Nguyễn Hữu Ngải (SĐT: 0972.380.296)

10. Xóm Cự Đà đăng ký với bà Ngô Thị Nam (SĐT: 0357.471.663) hoặc bà Đỗ Thị
Tiếng (SĐT: 0769.201.892)

Thời gian đăng ký đến hết ngày 09/9/2021

Khi đăng ký tiêm phòng, đề nghị mọi người cung cấp đủ thông tin: Họ và tên,
ngày tháng năm sinh, số điện thoại, số CMND/CCCD, số thẻ BHYT, địa chỉ.

Vậy UBND xã Phượng Kỳ thông báo đến toàn thể nhân dân, các đối tượng
trong diện tiêm vắc xin Covid 19 có nhu cầu tiêm phòng vắc xin Covid 19 Vero
cell do Sinopharm sản xuất nắm được đến liên hệ và đăng ký tiêm phòng đúng
thời gian quy định.
Nơi nhận:

- TT Đảng Ủy, TTHĐND;
- Lãnh đạo UBND;
- Đài truyền thanh xã;
- Lưu

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

Tấn Văn Duẩn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-07T10:33:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tấn Văn Duẩn<Tanvanduan.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-09-07T10:37:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Phượng Kỳ<phuongky.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!